Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística
de Joanópolis.

Moção nº 51/2003

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício

junto à Câmara Municipal de Joanópolis, usando de suas atribuições legais, vem
consternado, apresentar Moção de Condolências em face do falecimento da
Senhora Rosaria Dirce Toledano, ocorrido no último dia 23. A homenageada
sempre será lembrada com saudade e reverência.

 À família enlutada, nossos sentimentos pela perda

desta cidadã tão querida em nosso município.

Que Deus possa estar iluminando o caminho de toda a

família, dando forças para lutar, principalmente, nessa hora tão difícil da perda
do ente querido.

Joanópolis, 27 de maio de 2003.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	Ary Aparecido de Oliveira